
BESLUIT VERKEERSMAATREGEL gehandicapten parkeerplaats op kenteken 

Torenstraat Urmond 

2022VBST011 

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Stein 

Overwegingen ten aanzien van het besluit 

Voor de locatie Torenstraat t.h.v. nr. 39 plaatsing van een gehandicaptenparkeerplaats op kenteken is 

aangevraagd. 

De aanvrager voldoet aan de voorwaarden om voor een dergelijke parkeerplaats in aanmerking te komen. 

Deze maatregel, gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet, strekt tot: 

• het verzekeren van de veiligheid op de weg; 

• het beschermen van weggebruikers en passagiers; 

• het zoveel mogelijk waarborgen van de vrijheid van het verkeer. 

De weg is gelegen binnen de bebouwde kom en in beheer van de gemeente Stein. 

Gelet op artikel 18, eerste lid sub d van de Wegenverkeerswet 1994 (WVW 1994), het bepaalde in het 

Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990) en het Besluit Administratieve Bepalingen 

inzake het Wegverkeer en daartoe bevoegd krachtens door het College van Burgemeester en Wethouders 

verleend mandaat. 

BESLUIT 

Het inrichten van een gehandicapten parkeerplaats aan de Torenstraat, ter hoogte van pand nummer 

39, door middel van plaatsing van bord E06 RVV 1990 met onderbord met vermelding van het kenteken 

van de auto van de aanvrager. 

Stein 18-10-2022 

Burgemeester en Wethouders van de gemeente Stein 

Namens deze, 

Vincent Bos 

Adviseur Civiele Techniek / Verkeer 

Mededelingen 

Bezwaar- of beroepsclausule 
Binnen 6 weken na de dag van bekendmaking van dit besluit kunnen belanghebbenden - ingevolge de 
Algemene wet bestuursrecht - een bezwaarschrift indienen bij Burgemeester en Wethouders van de 
gemeente Stein. 

Dit bezwaarschrift dient te worden ondertekend en ten minste te bevatten: 

1. naam en adres van indiener; 

2. de dagtekening; 

3. de omschrijving van het besluit waartegen het bezwaarschrift is gericht; 

4. de gronden van het bezwaar. 

Dit bezwaarschrift schorst de werking van het besluit niet. 

Tegelijk met het maken van bezwaar, zoals hierboven vermeld, kunnen belanghebbenden een voorlo- 
pige voorziening vragen bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank Limburg, sector bestuursrecht, 
Postbus 950, 6040AZ Roermond, indien onverwijlde spoed, gelet op de betrokken belangen, dat vereist. 

Nr. 463055 

GEMEENTEBLAD 18 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Stein 

Gemeenteblad 2022 nr. 463055 18 oktober 2022 1 


